



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

1347/Secy/PPP/ADV/EOGM/PSX/2016-2017

April 28, 2017

Intl: EOGM-2017-PSX & SECP/2016-2017

SECRETARY
PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED
STOCK EXCHANGE ROAD
KARACHI

**SUB: COPIES OF NEWSPAPERS CONTAINING NOTICE OF
ELECTION OF DIRECTORS**

Dear Sir,

Kindly refer to the subject cited above, in this regard please find enclosed herewith 03 copies of each English/Urdu Newspapers in which the Notice of Election of Directors has been published.

You are requested to inform the members of the Exchange please.

Thanking you,

Yours faithfully,


(FAISAL SAEED KHAN)
COMPANY SECRETARY

Encl:a/a



PAKISTAN PAPER PRODUCTS LTD.

D/58 S.I.T.E ESTATE AVENUE KARACHI-75700

BUSINESS RECORDER KARACHI THURSDAY 27 APRIL 2017 5



Pakistan Paper Products Limited

ELECTION OF DIRECTORS

This is to notify that in pursuance to Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Thursday 11th May 2017 at 11:00 am at D/58 Estate Avenue SITE Karachi.

- 1) Mr. Abid Sayeed
- 2) Mr. Abbas Sayeed
- 3) Dr. Asadullah Sayeed
- 4) Mrs. Muleika Sayeed
- 5) Mr. Sayeed Imran
- 6) Mr. Zahid Dada
- 7) Mr. Shoaib Ahmad Khan (N.I.T)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 178(1), the above named seven (07) persons shall be deemed to be elected at the above noted Extra Ordinary General Meeting.

FAISAL SAEED KHAN
COMPANY SECRETARY



PAKISTAN PAPER PRODUCTS LTD.

D/58 S.I.T.E ESTATE AVENUE KARACHI-75700

پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی آرڈیننس 1984ء کے سیکشن (4) 178 کی تعمیل میں درج ذیل افراد نے بروز جمعرات 11 مئی 2017ء صبح 11 بجے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام (بمقام: D/58، اسٹیٹ ایونیو، سائٹ کراچی) میں ڈائریکٹرز انتخاب میں حصہ لینے کی منشاء کا نوٹس کمپنی میں داخل کیا ہے۔

- (1) جناب عابد سعید
- (2) جناب عباس سعید
- (3) ڈاکٹر اسد اللہ سعید
- (4) مسز ملیکہ سعید
- (5) جناب سعید عمران
- (6) جناب زاہد دادا
- (7) جناب شعیب احمد خان (این آئی ٹی)

چونکہ ان افراد نے خود کو بطور ڈائریکٹرز کا انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اور ان کی تعداد سیکشن (1) 178 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالا 7 افراد کمپنی کے درج بالا غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

(فیصل سعید خان)
کمپنی سیکریٹری

متحدہ عرب امارات میں ایک درہم، سعودی عرب میں ایک ریال

ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

بانی افضل صدیقی

روزنامہ

ام ن

کراچی

رجسٹرڈ نمبر: SS 174

DAILY AMN KARACHI

جلد نمبر 45 شمارہ نمبر 338 جمعرات 29 رجب المرجب 1438ھ 27 اپریل 2017ء قیمت 10 روپے